
2022年11⽉15⽇（⽕）

〜⽚頭痛のあたりまえを変えていこう 〜

19:00 - 20:00 （質疑応答含む）

⽇時

座⻑
医療法⼈ＯＭＣ⼤塚内科・神経内科醫院
院⻑

冨滿 久教 先⽣

社会福祉法⼈ 恩賜財団 済⽣会熊本病院
脳卒中センター 特別顧問

橋本 洋⼀郎 先⽣

演者

⽷島医師会学術講演会

お問い合わせ先︓⽇本イーライリリー株式会社 楠富（080ー2522ー5613）

※単独視聴は、事前にWebExのダウンロー ドが必要です。
ダウンロードの⽅法につきまし ては、左記の⼆次元コード、
ならびにURLをご参 照ください。WebEXダウンロード

はこちらから
https://lilly-jp.webcdn.stream.ne.jp/www08/lilly-
jp/pdf/frt/webex_manual/202005/

右記の⼆次元コードもしくは下記URLからアクセス可能です

講演会へのアクセス
はこちらから

イベント番号︓2518 749 0616
パスワード︓1115
https://lilly-japan.webex.com/lilly-
japan/j.php?MTID=m58c485b15ec605265f966ba680
3655de

当⽇は、ご施設名、ご芳名のご⼊⼒をお願い申し上げます。
ご⼊⼒いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利⽤させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

頭痛診療のファーストステップ
〜⽚頭痛患者さんを我慢の楔から解放できるか〜

ご講演

オンライン配信（Cisco Webex）形式

共催︓⽷島医師会
⽇本イーライリリー株式会社 第⼀三共株式会社

《 ⽇医⽣涯教育講座「1.0単位」※CC:30 頭痛 》



●⾳声のためにコンピューターを使⽤ (デフォルト) ヘッドセットまたはス
ピーカーを装着してコンピューターを使⽤します。
●[ビデオを停⽌]  または [ビデオを開始]  を
クリックしてビデオをオフまたはオンにします。
[ミュート]  または [ミュート解除]  をクリックし
てマイクをオフまたはオンにします。

Cisco Webexによる視聴⽅法のご案内
Webexによるご視聴は、弊社よりご案内差し上げた先⽣のみとなっております。
なお、本講演会は医療⽤医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の⽅がいらっしゃる
公共の場所などからのアクセスはお控えください。 また、録⾳、録画、撮影等はお控えください。

Webexによる
ご視聴環境
インターネット環境の良い場所
での接続をお願いします

PC
Windows、MacOS サポートブラウザ
Google Chrome

モバイル、タブレット
iOS、 android
Webexアプリのインストールが
必要です。

＊ブラウザは「Google Chrome」をお使いください

1 ご視聴前に弊社社員から送付されたメールのリンクまたは、案内
状のリンクからアクセス。

初めて Webex ミーティングに参加する場合、Webex はアプリ
を⾃動的にダウンロードします。

2

ご施設名/お名前、メール アドレスを⼊⼒し、[次へ] をクリック
します。

3

モバイル・タブレット
からアクセス頂く場合

アプリダウンロード⼿順

弊社社員から送付されたメールのリンクまたは、
案内状のリンクにアクセス。

iPhoneではApp Store、
Androidの場合はPlayストアを開きます。
「WebEx」と検索し、 「Cisco Webex Meetings 」を
インストールしてください。
ホーム画⾯にWebExアプリが配置されれば完了です。

アプリダウンロード以降の⼿順 (iOS版の画⾯）

ご視聴前に弊社社員から送付されたメールのリンクまたは、
案内状のリンクからアクセス。

1

名前とメール アドレスを⼊⼒し、[OK] をクリックします。
メールまたは案内状に記載のあるミーティングのパスワードを
⼊⼒して、[OK] をタップします。

2

ミーティングに参加する前に、⾳声とビデオ設定を変更します。3

[参加] をタップします。4

2

3

4

●アプリをダウンロードできない場合、[ブラウザーから参加] をクリックします。
●インストーラー ファイルをクリックして、アプリをインストールします。
●⾃動ダウンロードが機能しない場合は、[アプリをもう⼀度ダウンロード] をク
リックします。

PC からアクセス頂く場合

ブラウザーから参加

2
デスクトップアプリから参加

ミーティングのパスワードを要求されたら、ミーティングのパスワー
ドを⼊⼒します。メールまたは案内状に記載されています。
[次へ] をクリックします。

4

ミーティング参加前に、⾳声、ビデオの設定について確認します。5

[ミーティングに参加] をクリックします。6

1

2

●Webex Meetings アプリが開くと、ビデオは
デフォルトでオフになっています。
●⾳声のためにインターネットを使⽤(デフォル
ト)ヘッドセットまたはスピーカーを装着してイン
ターネットを使⽤します。
●[デバイスに接続] をクリックして、互換性のあ
るビデオ デバイスからミーティングに参加します。


